令和 5 年 12 月 14 日

各事業所  施設長 様

      管理者 様

名 古 屋 市 健 康 福 祉局

高齢福祉部介護保険課長

高齢者と子どもたちの交流に関する調査について（依頼）

日頃は、本市の福祉事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

本市では、高齢者と子どもたちとの交流促進に向け、各施設における交流活動の

実施状況を把握するため、調査を実施させていただきます。感染症対策の関係で交

流活動の実施を見送っていただいた施設も多数あろうかと思います。実績がなかっ

た際は、実績なしで構いませんのでＮＡＧＯＹＡかいごネット掲載の提出書類であ

る調査票１に件数を未記載でご提出ください。

また、介護の仕事に関心を持ってもらうための取組の一環として、小中学生向け

のリーフレットを作成しております。今年度の交流活動の予定数に応じてリーフレ

ットを配布いたしますので、希望される場合は、調査票２に希望配布数をご記載く

ださい。

つきましては、調査票１・２を令和 5年 12 月 28 日(木)までに下記担当者までメ

ールにてご提出をお願いいたします。

（

（連絡先）

〒460‐8508

名古屋市中区三の丸三丁目1番1号

介護保険課施設指定係

担当 佐合

TEL 052-972-2539

MAIL a2595-02@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp